
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  1 8  l i s t o p a d a  1 9 9 4 r .  N r  3 9

Treść: Strona:
poz.

R O ZPO R ZĄ D ZEN IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

290 -  Nr 119/94 z dnia 14 listopada 1994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 528

291 -  porządkowe Nr 60/94 z dnia 14 listopada 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się 528
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

292 -  Nr 120/94 z dnia 14 listopada 1994r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wście- 529
klizny

293 -  Nr 121/94 z dnia 15 listopada 1994r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wście- 530
klizny

ZARZĄDZENIE N r 102/94  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

294 -  z dnia 9 listopada 1994r. w sprawie wyborów ponownych do Rady Gminy w Sztabinie 530

UCHWAŁY RA D  SA M O R ZĄ D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

295 -  Nr V/32/94 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 października 1994r. w sprawie uchwa- 532
lenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Dzielnicy „Borki” 
w Augustowie

296 -  Nr IV/28/94 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 października 1994r. w sprawie utwo- 532
rżenia sołectw na obszarze gminy

297 -  Nr 29/9^ Rady Gminy w Jeleniewie z dnia 3 listopada 1994r. w sprawie miejscowego planu 535
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Jeleniewo

298 -  Nr I II /19/94 Rady Gminy w Przerośli z dnia 22 września 1994r. w sprawie wprowadzenia 
zmiany do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Przerośl

535



290

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 119/94 

W O JE W O D Y  S U W A LSK IE G O

z dnia 14 listopada 1994r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 

1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 

(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 

Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 

poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 

poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 

z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 

1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą

dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej

mujący miejscowości: Dubowo I, Dubowo II w gm. 

Suwałki, Józefowo w gm. Raczki, Pijawne Ruskie, 

Olszanka w gm. Nowinka oraz tereny Nadleśnictwa 

Suwałki na zachód od drogi łączącej Płociczno z Pod- 

nowinką, nazywanej zwyczajowo „Augustowski go

ściniec”.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio

nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 

60/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 14 listopada 

1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 

obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow

nikowi Urzędu Rejonowego w Suwałkach i Augusto

wie.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su

walskiego.

291 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  Nr 60/94 

W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 14 listopada 1994r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na 

obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt 

dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 

22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad

ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. 

Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W okręgach zagrożonych wścieklizną określo

nych rozporządzeniem Nr 119/94 Wojewody Suwal

skiego z dnia 14 listopada 1994r. w sprawie zwalcza

nia wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące 

nakazy i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa

nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 

zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie

rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa

nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel

kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po

rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól

nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 

odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 

czasu przybycia urzędowego lekarza wetery

narii w sposób wykluczający możliwość zaka

żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 

wyszukania zwierząt padłych,



292 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 120/94 

W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 14 listopada 1994r.

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 

informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią

zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze

bywających czasowo na danym terenie, a także wła

ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 

leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec

kich.

§3.

Naruszenie nakazowi zakazów określonych w ni

niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw

ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow

nikowi Urzędu Rejonowego w Suwałkach i Augusto

wie.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla

katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono

wym w Suwałkach i Augustowie oraz podania do pu

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

na danym terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzien

niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 

Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 16 listopada 1994r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza

nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 

1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 

(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 

26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 

z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 

1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 

Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 

Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 

1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal

czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 

poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 

i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 

32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 

poz.208) zarządza się, co następuje:

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 

Jaziewo, Lipowo, Mogielnica, Wrotki w gminie Szta

bin za wolny od wścieklizny.

Traci moc rozporządzenie Nr 108/94 Wojewody 

Suwalskiego z dnia 20 października 1994r. w sprawie 

zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. 

Suw. Nr 36, poz. 267.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su

walskiego.

§ I-

§2.

§ 3.



293 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 121/94 

W O JE W O D Y  SU W A LSK IE G O

z dnia 15 listopada 1994r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza

nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 

1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 

(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 

26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 

z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 

1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 

Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 

Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 

1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal

czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 

poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 

i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 

32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 

poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 

Ruda, Kąp, Staświny w gminie Miłki za wolny od 

wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 94/94 Wojewody 

Suwalskiego z dnia 20 września 1994r. w sprawie 

zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. 

Suw. Nr 33, poz. 246.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su

walskiego.

294

Z A R Z Ą D Z E N IE  Nr 102/94 

W O JE W O D Y  SU W A LSK IE G O

z dnia 9 listopada 1994r.

w sprawie wyborów ponownych do Rady 

Gm iny  w Sztabinie.

Na podstawie art. 108 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 

(Dz.U. Ne 16, poz. 96 i z 1991r. Nr 53, poz. 227) 

zarządza się, co następuje:

§ I-

Zarządza się wybory ponowne w okręgach wy

borczych Nr 2 i Nr 3 do Rady Gminy w Sztabinie.

§2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę - 11 

grudnia 1994r.

§3.

Termin wykonania czynności poprzedzających 

przeprowadzenie wyborów ponownych określa kalen

darz wyborczy stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Suwalskiego.



Załącznik
do zarządzenia Nr 102/94 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 9 listopada 1994r.

K A L E N D A R Z  W Y B O R C Z Y

Dzień, w którym upływ; 
termin wykonania czyn
ności wyborczej

\ Treść czynności

1 2

21 listopada 1994r. Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gminnej Komisji W ybor
czej.

28 listopada 1994r. Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej.

1 grudnia 1994r. Zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na rad
nego.

5 grudnia 1994r. Podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą w drodze 
rozplakatowania obwieszczeń terytorialnej komisji wyborczej zawierających dane 
o zarejestrowanych kandydatach na radnego.

8 grudnia 1994r. Wyłożenie spisów w yborców do publicznego wglądu.

10 grudnia 1994r. Przekazanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisu wyborców.

11 grudnia 1994r. Przeprowadzenie głosowania.



295

U C H W A ŁA  N r V /32/94  

R A D Y  M IE JS K IE J  w A U G U S T O W IE

z dnia 24 października 1994r.

296

U C H W A Ł A  Nr IV /28 /94  

R A D Y  M IE JS K IE J  w B IA Ł E J  P IS K IE J

z dnia 28 października 1994r.

w sprawie uchwalenia miejscowego p lanu 

szczegółowego zagospodarowania przestrzen

nego Dzielnicy ” B O R K I” w Augustowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 

Nr 16, poz. 95 z późn.zm.) oraz art. 17 ust.3 ustawy z 

dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym 

(j.t. Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.99 z późn.zm.) Rada 

Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagos

podarowania przestrzennego Dzielnicy ” BORKI” w 

Augustowie, przedstawiony na rysunku planu w skali 

1 : 1000 i w tekście planu, stanowiącymi załączniki 

do niniejszej uchwały x).

§2.

Traci moc uchwala Prezydium Powiatowej Rady 

Narodowej w Augustowie Nr 77/470/72 z dnia 13 

lipca 1972r. w sprawie zatwierdzenia miejscowych 

planów szczegółowych zagospodarowania przestrzen

nego osiedli ”Borki” (Dz.Urz.WRN w Białymstoku 

Nr 17, poz.171).

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Miasta Augustowa.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz

twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Zygmunt Szczepan Ropelewski

w sprawie utworzenia sołectw na obszarze 

gminy.

Na podstawie art.5 ust.2 i 3 i art.18 ust.2 pkt

7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie te

rytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn.zm.) Rada 

Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

Tworzy się na obszarze Gminy Biała Piska 43 

sołectwa zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2.

Traci moc uchwała Nr VII/40/91 Rady Miej

skiej w Białej Piskiej z dnia 7 marca 199lr. w sprawie 

utworzenia sołectw na obszarze gminy (Dz.Urz.Woj. 

Suw. Nr 13, poz.110).

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od 

daty podania do publicznej wiadomości przez rozpla

katowanie obwieszczeń x).

§4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Michał Żarski



Załącznik

do uchwały Nr IV/28/94 

z dnia 28 października 1994r.

Podzia ł 

Gm iny  B ia ła  Piska na sołectwa

L.p Nazwa sołectwa Nazwa wsi, miejscowości i przysiółków wchodzących w skład 
sołectwa

1 2 3

1. Bełcząc wieś Bełcząc

2. Cibory wieś Cibory

3. Cwaliny wieś Cwaliny, wieś Jakuby, przysiółek Lisaki

4. Danowo wieś Danowo

5. Dmusy wieś Dmusy

6. Drygały wieś Drygały, miejscowość Iłki

7. Nowe Drygały wieś Nowe Drygały

8. Giętkie wieś Giętkie

9. Gruzy wieś Gruzy, miejscowość Grodzisko

10. Guzki wieś Guzki

11. Kawałek kol.Kawałek, PGR Kaliszki

12. Konopki wieś Konopki, przysiółek Kożuchy Młyn, przysiółek Kożuchy Małe

13. Kowalewo wieś Kowalewo, miejscowość Brzózki Małe, PGR Kowale

14. Kózki wieś Kózki

15. Kruszewo wieś Kruszewo

16. Kumielsk wieś Kumielsk, miejscowość Kukły, PGR Szymki, PGR Kumielsk

17. Kożuchy wieś Kożuchy, miejscowość Rolki, PGR Komorowo

18.J Lisy wieś Lisy

19. Lipińskie wieś Lipińskie



1 2 3

20. Łodygowo wieś Łodygowo

21. Myśliki wieś Myśliki

22. Monety wieś Monety

23. Mikuty wieś Mikuty, przysiółek Klarem, przysiółek Sokoły Górskie

24. Myszki wieś Myszki

25. Nitki wieś Nitki

26. Orłowo wieś Orłowo

27. Oblewo wieś Oblewo, PGR Oblewo

28. Pawłocin wieś Pawłocin

29. Pogorzel W ielka wieś Pogorzel Wielka

30. Pogorzel Mała wieś Pogorzel Mała

31. Rakowo Małe PGR Rakowo Małe

32. Ruda wieś Ruda

33. < Rogale W ielkie wieś Rogale Wielkie

34. Świdry wieś Świdry

35. PGR Świdry PGR Świdry

36. Sulimy wieś Sulimy, przysiółek Zaskwiery, przysiółek Klarewo, PGR Dą
brówka

37. Skarżyn wieś Skarżyn

38. Sokoły Jeziorne PGR Sokoły Jeziorne

39. Szkody wieś Szkody, kol.Szkody, PGR Radysy

40. Wojny wieś Wojny

41. Włosty wieś Włosty, PGR Włosty

42. Zalesie wieś Zalesie

43. Zabielne wieś Zabielne



297

U CH W A ŁA  Nr 29/94 

R A D Y  G M IN Y  w JE L E N IE W IE

z dnia 3 listopada 1994r.

w sprawie miejscowego p lanu ogólnego za

gospodarowania przestrzennego gm iny Jele

niewo.

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 

1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989r. 

Nr 17, poz.99 z późn. zm.) art.9 ust.3 ustawy z dnia 

26 marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 

(Dz.U. Nr 11, poz.79 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 

pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie te

rytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje:

§ 1 .

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospoda

rowania przestrzennego gminy Jeleniewo składający 

się z rysunków planu w skali 1 : 10 000, 1 : 2 000,

1 : 5 000 i tekstu planu oraz programu wykorzy

stania gruntów rolnych przeznaczonych w tym pla

nie na cele nierolnicze, stanowiących integralną część 

uchwały x).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.

§3.

Traci moc uchwała nr XV/70/87 Gminnej Rady 

Narodowej w Jeleniewie z dnia 21 lipca 1987r. w spra

wie planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Jeleniewo (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 18, poz.90).

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Henryk Waszkiewicz

298

U C H W A Ł A  N r 111/19/94 

R A D Y  G M IN Y  w P R Z E R O Ś L I

z dnia 22 września 1994r.

w sprawie wprowadzenia zm iany do miejsco

wego p lanu ogólnego zagospodarowania prze

strzennego gm iny Przerosi.

Na podstawie art.17 ust.3 i art.18 ustawy z dnia 

12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 

1989r. Nr 17, poz.99, Nr 34, poz.178 i Nr 35, poz.192; 

z 1990r. Nr 34, poz.198 i Nr 87, poz.505 i z 1993r. Nr

47, poz.212) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie 

ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 

Przerosi zatwierdzonym uchwałą Nr XXI/114/93 z 

dnia 30 marca 1993r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Przerośl 

ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Suwalskiego Nr 10, poz.76 polegającą na zapisie: „we 

wsi Wersele działka Nr 56 przeznaczona pod boisko 

szkolne oraz dostęp do zbiornika wodnego przeciw

pożarowego” .

§ 2 .

Pozostałe ustalenia planu ogólnego zagospoda

rowania gminy Przerośl pozostają bez zmian.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Gminy.

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz

twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Bogusław Radziwanowski



W ydaw ca: Urząd Wojew ódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 18 listopada 1994r. w Zakładzie
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach
tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. 
Cena 1 strony wynosi - 600 zł.


